
Kateřina Jindrová (Katkaji) ID 207746 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 7:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den věcičky, které tu prodávám jsou většinou již nošené, zboží se snažím dobře popisovat. Věcičky jsou většinou bez
vad a když jsou tak jen malé a vždy se snažím na vady upozornit. Může se ale stát, že něco přehlédnu. Když se tak stane tak
než napíšete negativní hodnocení tak mi prosím napiště na email a já se budu snažit s Vámi problém vyřešit. Doufám, že se
Vám moje věcičky budou líbit a budete se mnou jako s prodávající spokojeni. Věcičky posílám hned ten den a nebo příští den
kdy jsou připsány peníze na účet. Pokud mi zašlete potvrzení o bankovním převodu tak posílám hned. Milé maminky věci jsou
určené k prodeji nezlobte se, ale nevyměňuji za jiné věci. Při reklamaci nevracím poštovné!!!!! Při koupi do 4 ks platí jedno
poštovné nad 4 věci poštovné ZDARMA !!!!! Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

